（第 1号様式）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 殿

  ＲＰＡソフトウェアサービス利用に係る条件付一般競争入札に参加したいので、

別冊指定の書類を添えて資格の確認を申請します。

  なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと

 を誓約します。

記

住     所

申請者 商号または名称

代表者 職氏名              印

電話番号

（第 2号様式）

使 用 印 鑑 届

使   用   印

※ 法人で丸印に会社名及び代表者（受任者）名（社長名・支店長印）が含まれているものであれば角印は不要。

※ 個人の場合は会社印（角印）を使用しないこと。

上記の印鑑は、入札に参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいのでお届けします。

令和  年  月  日

住     所

商号または名称

代表者 職氏名                     実印

（第 3号様式）

                 業 務 実 績 表     商号または名称

発注者名 件名 業務概要
提供金額

（千円）

開 始 年 月

終 了 年 月

   年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

（第 4号様式）
（ＲＰＡソフトウェアサービス利用に係る条件付一般競争入札用）

質 問 書

                                                 令和  年  月  日

受

信

者

久留米市情報政策課

質

問

者

商号(名称)

＜メール＞

jimukan@city.kurume.lg.

jp

＜ＦＡＸ＞
０９２０－３０－９７０８

 担当者氏名

担当者メー

ルアドス

ＴＥＬ

ＦＡＸ

（    ）   －

（    ）   －

業務名 ＲＰＡソフトウェアサービス利用

仕様書等に対して次のとおり質問します。

質 問 内 容

（第 5号様式）

令和  年  月  日

入 札 辞 退 届

久留米市長 原口 新五 殿

住所

商号（名称）

代表者職氏名             印

私は、下記の入札について、都合により辞退させていただきます。

記

入札日    令和４年６月９日（木）

入札物件名  ＲＰＡソフトウェアサービス利用

（第 6号様式）

入 札 書

久留米市長 原口 新五 殿

入 札 金 額

(税抜 総額表示)

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

件  名 ： ＲＰＡソフトウェアサービス利用

仕様書承諾のうえ、上記のとおり入札いたします。

令和  年  月  日

住 所 ：

社 名 ：

入札者 ：